در همین رابطه است که در این فضای ایجاد شده، لزوم صبر استراتژیک و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها به دور از هیجانات سیاسی که می‌تواند اهرم اجماع علیه کشورمان را تقویت کند، بسیار ضروری به نظر می‌رسد.

سه شنبه، 25 اردیبهشت 1397 29 شعبان 1439 Tuesday 15 May 2018

منبع : رونامه ابتکار

<http://ebtekarnews.com/index.php?newsid=109095>

[برگشت به بخش دیپلماسی اجرائی بین المللی، مجردضا ستاری](#)

[مراجعه به بخش دیپلماسی اجرائی بین المللی، دیگر صاحب نظران](#)

ابراهيم عماد

نهاد ملل متحد

فعاليتها در سطح بين الملل

ديپلماسي هاي نوين